

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA

* * * * *



À

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: Pregão Eletrônico nº 23006 - AMA

Processo nº P251878/2023 Número Banco do Brasil: 1025950

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

1.1. Razão Social: J. OSMAR AGUIAR - ME

1.2. CNPJ: 00.387.532 / 0001 - 23 e Inscrição Estadual: 06.946.042 - 6

1.3. Endereço completo: Rua Joaquim Ribeiro, 327 Centro - Sobral - CE CEP. 62.011.020

1.4. Representante Legal: José Osmar Aguiar, brasileiro, solteiro, comerciante,
RG Nº 1312412-87, CPF Nº 378.344.443-87,
Domiciliado Rua Cel. Diogo Gomes, 1717 Centro Sobral - CE

1.5. Telefone, celular, fax, email:

Não temos, (88) 99206 9906, não temos fax, aguiarconstrucoes1995@gmail.com

1.6. Dados Bancários:

Banco do Nordeste - Agência nº 052 - Conta Corrente nº 090445 - 6

2. Condições Gerais da Proposta:

2.1. A presente proposta é válida por 100 (cem) dias, contados da data de sua emissão.

2.2. O objeto contratual terá a garantia em conformidade com o edital.

3. Formação do Preço

Sobral-Ce, 05 de março 2024.

J OSMAR
AGUIAR:003
87532000123
José Osmar Aguiar
Proprietário

Assinado digitalmente por J OSMAR
AGUIAR:00387532000123
NO: CN=JOSMAR, OU=CP-Brasil, S=CE, L=Sobral, OU
=AG SOLUTI Multipla v5, OU=20882051000110
OU=Hibrida Conferencia, OU=Certificado FJ A1,
CN=J OSMAR AGUIAR-00387532000123
Razão: Eu sou o autor deste documento
Data: 2024.03.05 16:04:27 -0100
Certificado
Fonte: PDF Reader Versão: 12.1.1

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: Pregão Eletrônico nº 23006 - AMA
Processo nº P251878/2023 Número Banco do Brasil: 1025950



LOTE 02 - FERRAMENTAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UNID	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
2.1	LÂMINA DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COM 24 DENTES DE METAL 235MM X 25MM.	VONDER	UNIDADE	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
2.2	LAMINA DE SERRA AÇO RAPIDO FLEXIVEL, 12" 32 DENTES ALTA RESISTENCIA	STARRETT	UNIDADE	100	R\$ 9,75	R\$ 975,00
2.3	DISCOS DIAMANTADO, PARA MAQUINA DE CORTE, KIT COM 10 PEÇAS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: 110 X 20 MM	STARRETT	KIT	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
2.4	DISCO DE CORTE PARA METAL E INOX. 115 X 1 X 22,2 MM	STARRETT	UNIDADE	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
2.5	DISCO DESBASTE, ACO 4.1/2 POL X 3/16 POL X 7/18 POL	STARRETT	UNIDADE	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
2.6	DISCO DE DESBASTE TIPO FLAP GRAO 80 115 MM X 22 MM	NORTON	UNIDADE	100	R\$ 9,60	R\$ 960,00
2.7	DISCO DE LIXA 115 X 22MM GRÃO 180	NORTON	UNIDADE	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
2.8	JOGO DE SOQUETES E ACESSORIOS 57 PEÇAS ENCAIXE 1/4", CHAVE CATRACA, COM MALETA	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 225,00	R\$ 1.125,00
2.9	MARTELO TIPO UNHA DE 29MM COM CABO FIBRA DE VIDRO EMBORRACHADO	VONDER	UNIDADE	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
2.10	ALICATE 10" DE PRESSÃO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: BICO RETO, CABEÇA FORJADA EM AÇO, CORPO EM CHAPA DOBRADA, EXTRA REFORÇADA E REBITES DE AÇO, ACABAMENTO NIQUELADO, 250MM, REGULAVEL ATE 28MM.	VONDER	UNIDADE	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
2.11	ALICATE UNIVERSAL 8" FABRICADO EM AÇO CROMO-VENÁDIO	VONDER	UNIDADE	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
2.12	ALICATE AMPERÍMETRO TESTADOR ELETRICO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: DIGITAL, CAPACIDADE CORRENTE AC 20 A 1000A, TENSÃO DC 200M A 1000V.	VONDER	UNIDADE	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
2.13	ALICATE REBITADOR 10" 4 BICOS	VONDER	UNIDADE	5	R\$ 31,00	R\$ 155,00

Sobral-Ce, 05 de março 2024.

J OSMAR
AGUIAR:003
87532000123

José Osmar Aguiar
Proprietário

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral



Ref.: Pregão Eletrônico nº 23006 - AMA

Processo nº P251878/2023 Número Banco do Brasil: 1025950

LOTE 02 - FERRAMENTAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UNID	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
2.14	JOGO CHAVES ESTRELA 6 X 32 MM COM 12 PEÇAS	VONDER	JOGO	5	R\$ 50,01	R\$ 250,05
2.15	JOGO DE BROCAS METAL COM PONTA DE TITÂNIO 1 A 13MM 25 PEÇAS	VONDER	JOGO	4	R\$ 240,80	R\$ 963,20
2.16	JOGO DE BROCAS MADEIRA COM 3 PONTAS, 4, 5, 6, 8, 10mm.	VONDER	JOGO	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
2.17	JOGO KIT MACHO E TARRACHA COM 40 PEÇAS	VONDER	KIT	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
2.18	CHAVE PHILLIPS ERGONOMICA ISOLADA, 1000V N° 0, 1/8"X8". DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CABO E HASTE ISOLADOS DE ACORDO COM A NORMA NBR 9699 . HASTE EM AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADO, PONTA OXIDADA E CABO ERGONÔMICO.	VONDER	UNIDADE	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
2.19	CHAVE PHILLIPS ERGONOMICA ISOLADA, 1000V N° 3, 5/16"X8". DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CABO E HASTE ISOLADOS DE ACORDO COM A NORMA NBR 9699 – . HASTE EM AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADO, PONTA OXIDADA E CABO ERGONÔMICO.	VONDER	UNIDADE	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
2.20	CHAVE PHILIPS 6X200MM HASTE EM AÇO	TRAMONTINA	UNIDADE	10	R\$ 10,70	R\$ 107,00
2.21	CHAVE DE FENDA, 3/16"X4". DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: PONTA (LARGURA X ESPESSURA) 4,8X0,8(MM); ISOLADA; CABO E HASTE ISOLADOS DE ACORDO COM A NORMA NBR 9699 – 1000V; HASTE EM AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADO, CAMADA PROTETORA HOMOGÊNEA, ACABAMENTO NIQUELADO E CABO ERGONÔMICO.	TRAMONTINA	UNIDADE	10	R\$ 6,75	R\$ 67,50
2.22	CHAVE DE FENDA, 1/4"X6". DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: PONTA (LARGURA X ESPESSURA) 6,3X1(MM); ISOLADA; CABO E HASTE ISOLADOS DE ACORDO COM A NORMA NBR 9699 – 1000V; HASTE EM AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADO, CAMADA PROTETORA HOMOGÊNEA, ACABAMENTO NIQUELADO E CABO ERGONÔMICO.	TRAMONTINA	UNIDADE	10	R\$ 8,25	R\$ 82,50
2.23	CHAVE DE FENDA 6 X 150MM (1/4X6")	VONDER	UNIDADE	10	R\$ 8,20	R\$ 82,00
2.24	CHAVE DE FENDA 9 X 300MM (3/8X12")	VONDER	UNIDADE	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00

Sobral-Ce, 05 de março 2024.

J OSMAR
AGUIAR:003
87532000123

José Osmar Aguiar

Proprietário

J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoes1995@gmail.com

FOLHA - 03

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral



Ref.: Pregão Eletrônico nº 23006 - AMA
Processo nº P251878/2023 Número Banco do Brasil: 1025950

LOTE 02 - FERRAMENTAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UNID	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
2.25	CHAVE DE GRIFO AÇO 24". DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: 600MM	VONDER	UNIDADE	14	R\$ 129,00	R\$ 1.806,00
2.26	CHAVE GRIFO 36". DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TIPO AMERICANO, MORDENTES EM AÇO; CABO: EMBORRACHADO	VONDER	UNIDADE	4	R\$ 194,00	R\$ 776,00
2.27	MARRETA EM AÇO NODULAR 1KG COM CABO DE MADEIRA	MONFORT	UNIDADE	5	R\$ 38,00	R\$ 190,00
2.28	ESPÁTULA DE AÇO, COM CABO DE MADEIRA 12 CM	TRAMONTINA	UNIDADE	30	R\$ 10,15	R\$ 304,50
2.29	ESPÁTULA DE AÇO, COM CABO DE MADEIRA 10 CM	TRAMONTINA	UNIDADE	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
2.30	ESPÁTULA DE AÇO, COM CABO DE MADEIRA 5 CM	TRAMONTINA	UNIDADE	30	R\$ 7,30	R\$ 219,00

Valor Lote 02:
QUATORZE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E TREZ REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS **R\$ 14.433,75**

LOTE 04 - PARAFUSO E BUCHAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4.1	BUCHA, COM PARAFUSO CABEÇA CHATA N° 6, PACOTE 100.0 UNIDADE	WURTH	PACOTE	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
4.2	BUCHA, COM PARAFUSO CABEÇA CHATA N° 8, PACOTE 100.0 UNIDADE	WURTH	PACOTE	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
4.3	BUCHA, COM PARAFUSO CABEÇA CHATA N° 10, PACOTE 100.0 UNIDADE	WURTH	PACOTE	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
4.4	PARAFUSO FRANCÊS 1/4" X 2". DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COM PORCA 1/4" E ARRUJELA LISA 1/4", SISTEMA DE APERTO: ROSQUEADA, FORMA DA ROSCA: REDONDO, KIT COM 100 BUCHAS	CISER	KIT	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00

Valor Lote 04:
TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS **R\$ 3.300,00**

Sobral-Ce, 05 de março 2024.

J OSMAR
AGUIAR:003
87532000123

Assinado digitalmente por J OSMAR
Aguiar:0037532000123
ND (C-BR) CP-CP-Brazil, S/CE, L1
Sistema de Assinatura Digital
2006051000110, D.U.11-Validação
CP-Certificado PA (C) - J OSMAR
AGUIAR:0037532000123
Poder: E1 que é autor deste documento
Localização
Data: 2024.03.05 16:06:11-0200
Fonte: PDF Reader Versão: 12.1.1

José Osmar Aguiar
Proprietário